BP 1176 f 184r 05 do 09-05-1381.

Johannes Yden man zvw Arnoldus Drinchellinc verkocht aan Johannes van der Hoert (1) 1 zesterzaad roggeland in Boxtel, ter plaatse gnd Liemde, tussen Henricus Kathelinen soen enerzijds en hr Arnoldus Nouden priester en zijn broer Johannes anderzijds, met een eind strekkend tot aan de plaats gnd Onderstal (2) 1/10 deel in een stuk beemd gnd dat Breekske, in Boxtel, ter plaatse gnd Liemde, tussen hr Arnoldus en zijn broer Johannes enerzijds en een gemene weg gnd die Hoert anderzijds, belast met de grondcijns. De brief overhandigen aan Maes Boukens soen.

Solvit.

Johannes (dg: filius quond) Yden man filius quondam Arnoldi Drinchellinc (dg: peciam) unam sextariatam terre siliginee sitam in parochia de Bucstel ad locum dictum Lijemde inter hereditatem Henrici Kathelinen soen ex uno et inter hereditatem domini Arnoldi

Nouden presbitri et Johannis sui fratris ex alio tendentem cum uno fine ad locum dictum Onderstal atque (dg: particula) decimam partem ad se spectantem in pecia prati dicta dat Breexken sita in parochia et loco predictis inter hereditatem (dg: Jou) domini Arnoldi et Johannis sui fratris ex uno et inter communem plateam dictam die (dg: Hort) #Hoert# ex alio ut dicebat hereditarie vendidit Johanni van der (dg: Hort) #Hoert# promittens warandiam et obligationem deponere excepto censu domini fundi exinde solvendo. Testes Sta et Scilder datum quinta post jubilate. Tradetur littera Maes Boukens soen.

BP 1176 f 184r 06 do 09-05-1381.

Johannes zvw Egidius gnd Hoevelman verkocht aan Egidius Zeelmaker een erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) een huis en tuin van voornoemde wijlen Egidius Hoevelman, in Gestel bij Herlaer, ter plaatse gnd Rumel, bij de kapel van Sint-Jan, tussen het kerkhof van die kapel en het water gnd die Dommel enerzijds en Elijas gnd Willems soen anderzijds, (2) een akker gnd die Leetakker, in Gestel bij Herlaer, ter plaatse gnd op Midakker, tussen wijlen Johannes van Ghestel enerzijds en Johannes van der Baseldonc anderzijds.

(dg: Eg) Johannes filius quondam Egidii dicti Hoevelman hereditarie vendidit Egidio Zeelmaker hereditariam paccionem unius modii siliginis mesure de Busco solvendam hereditarie (dg: pact) purificatione et in Busco tradendam ex domo et orto dicti (dg: venditoris) quondam Egidii Hoevelman sito in parochia de Ghestel prope Herlaer in loco dicto Rumel prope capellam (dg: siti Jo) sancti Johannis inter cymitherium dicte capelle et aquam dictam die Dommel ex uno et inter hereditatem Elije dicti Willems soen ex alio atque ex agro terre die Leetacker sito in dicta parochia in loco dicto op Midacker inter hereditatem (dg: di) quondam Johannis de Ghestel ex uno et inter hereditatem Johannis van der Baseldonc ex alio ut dicebat promittens warandiam et obligationem deponere et sufficientem facere. Testes Lijsscap et Scilder datum quinta post jubilate.

BP 1176 f 184r 07 do 09-05-1381.

Johannes zv Theodericus gnd van den Berghe van Dommellen droeg over aan Arnoldus van Andel, tbv Bouwinus gnd Bars zvw Johannes Bars van Dommellen, een erfpacht van ½ mud rogge, maat van Wedert, met Lichtmis te leveren, gaande uit een erfpacht van 10 lopen rogge, maat van Wedert, met Lichtmis te leveren, gaande uit een akker gnd Gherijts Brake van der Straten, in Wededert, strekkend met een eind aan de gemeint en met het andere eind aan Henricus gnd van der Braken, aan hem verkocht door Arnoldus zvw Gerardus van der Straten van Dommellen.

Johannes filius Theoderici dicti van den Berghe de Dommellen hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mesure de Wedert solvendam hereditarie purificatione ex hereditaria paccione decem lopinorum siliginis dicte mesure (dg: que paccio X lopinorum siliginis) solvenda (dg: .) hereditarie termino solucionis predicto ex quodam agro terre dicto communiter Gherijts Brake van der (dg: Brake) Straten sito in Wededert predicto tendente cum uno fine ad communitatem et cum reliquo fine ad hereditatem Henrici dicti van der Braken venditam sibi ab Arnoldo filio quondam Gerardi van der Straten de Dommellen prout in litteris hereditarie supportavit Arnoldo de Andel ad opus Bouwini dicti Bars filio quondam Johannis Bars de Dommellen cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum

supra.

BP 1176 f 184r 08 do 09-05-1381.

Johannes van Breda zv Ghibo van Eijcke verkocht aan Henricus van Gheffen zv Elizabeth van Gheffen een hofstad⁶⁶ in Den Bosch, aan de Vughterdijk, tussen erfgoed van Willelmus Clijngen enerzijds en een weg van voornoemde Johannes anderzijds, welke hofstad 20 hamervoet breed is vanaf het erfgoed van voornoemde Willelmus Clijnge richting voornoemde weg, en 126 voet lang te meten vanaf de gemene weg achterwaarts, samen met een weg, lopend vanaf voornoemde hofstad naast erfgoed van voornoemde Willelmus Clinge achterwaarts tot aan de stroom, 3 voet breed in het deel vanaf de hofstad tot aan het huis van eerstgenoemde Johannes, achter de hofstad gelegen, en 4 voet breed in het deel tussen voornoemd huis van eerstgenoemde Johannes achterwaarts tot aan het water, belast met de hertogencijns.

Johannes #de Breda# filius Ghibonis de Eijcke (dg: hereditatem sitam) domistadium situm in Busco ad aggerem Vuchtensem inter hereditatem Willelmi Clijngen ex alio et inter (dg: hereditatem Walteri fabri ex alio) viam dicti Johannis ex alio et quod (dg: - am) domistadium continet in latitudine XX hamervoet (dg: et in long) mensurando ab hereditate dicti Willelmi Clijnge versus dictam viam et in longitudine C et XXVI pedatas mensurando a communi platea retrorsum (dg: cum) #et# viam tendentem a dicto domistadio iuxta dictam hereditatem dicti Willelmi Clinge retrorsum usque ad aquam ibidem decurrentem et que via continet in latitudine tres pedatas (dg:) scilicet a dicto (dg: sta) domistadio usque domum (dg: d) primodicti Johannis sitam retro dictum domistadium et (dg: ..) que via continet quatuor pedatas in latitudine scilicet a dicta domo primodicti Johannis retrorsum usque ad dictam aquam ut dicebat hereditarie vendidit Henrico de (dg: Ghestel) #Gheffen# filio Elizabeth de Gheffen promittens warandiam et obligationem deponere excepto censu domini ducis ex domistadio et de dicta via primodicti Johannis de jure solvendo. Testes Sta et Scilder datum supra.